陕震发〔2013〕50号

陕西省地震局关于地震灾害调查评估

初级评估师及评估员认定结果的通报
各设区市、杨凌示范区地震局（办），韩城市地震办公室，局属各单位、各部门:

根据《关于开展地震灾害调查评估中级 初级评估师及评估员资格认定工作的通知》（中震救函〔2012〕45号）要求，我局成立了由主管局领导任组长的评审认定工作组，负责组织开展地震灾害调查评估初级评估师及评估员资格评审认定工作。经过个人申请、单位审核推荐、资格审查、评审认定、报备中国地震局等环节，完成了地震灾害调查评估初级评估师及评估员资格认定工作。现将认定结果予以通报。

一、陕西省地震灾害调查评估初级评估师名单

陕西省地震局：邵辉成、师亚芹、舒优良、张宇翔、段  锋、石  军、种  瑾、魏青珂、狄秀玲、曹建平、李守广、王  平、王  新、方  炜、刘  春、赵小茂、董星宏、陈党民、许俊奇、赵金礼、卞菊梅、王争良、李春锋、王晓军、白宝玉、韩成建、黄引弟、李晓妮、李高阳、田勤虎

咸阳市：黄  英、刘学敏、俎永杰、时  钧、田立会、马文萍、郭长庚、赵燕洣 、蒋雪玲、孙  超

铜川市：王勤过、雷西鹏

延安市：郭  莉

汉中市：杨树凯、张小立、彭  勇

安康市：王根寿、张  瑞

二、陕西省地震灾害调查评估评估员名单

陕西省地震局：马世虎、高志明、徐仙鹏 、王  凤、董平江、韩美涛、韩晓飞、丁晓光、和朝霞、贾  宁、赵  曦、姚志亚、史新海、佘天社、闫庆民、罗词建、段  蕊、闫俊义、张  璐、罗治国、赵  韬、王党席、李垚奇、张永奇、苏利娜、惠少兴、孙  哲、韶  丹、张晗亮、徐良鑫、田伟新 、林  卓、聂大巍

咸阳市：魏永利、邓林萍、张  哲、梁  倩、李  璟、李  玲  刘  军、胡江峰、陈柳东、张  磊、杨  昆、陈  猛、李靠社、刘爱芹、唐娟娜、赵爱丽、白晓弟、刘凯兵、王  军、安筱姜、郑  峰

铜川市：张  婕

延安市：杨志梅、李  艳

汉中市：金葆志、苟  娟、何  砂、钟茜文、邬清和、黄晓东、汪宇飞、庹朝晖、周永志、陈  敏、李晓涛、林振文、王小凤、李顺芹、陆  萍、张志文、袁瑞霭、方英辉

安康市：翁明清、董振刚、王  东、张  恒、张  莉、郑纪烈、金德珍、叶千宝、陈  杰、陈世模、惠晋莉、袁顶琴、丁双博、周昌环、 张  惠 、李华安 、张  安 、张维松
陕西省地震局

2013年4月28日
陕西省地震局办公室                     2013年4月28日印发

— 2 —

​​​
— 1 —